
2017.１０月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥134,535

2017/10/1 医療費 野良猫去勢費用 ¥9,180 ¥125,355

2017/10/1 交通費 野良猫レスキュー ¥1,390 ¥123,965

2017/10/1 ガソリン代 野良猫レスキュー ¥2,000 ¥121,965

2017/10/5 サンリスト様寄付 ¥50,000 ¥171,965

2017/10/5 レンワ寄付 ¥74,625 ¥246,590

2017/10/5 フード代 野良猫捕獲用 ¥360 ¥246,230

2017/10/5 医療費 ¥1,377 ¥244,853

2017/10/7 フード代 野良猫捕獲用 ¥614 ¥244,239

2017/10/7 医療費 ¥23,027 ¥221,212

2017/10/7 医療費 ¥14,750 ¥206,462

2017/10/10 フード代１０月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥201,462

2017/10/10 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥191,462

2017/10/15 交通費 ICOKA購入 ¥2,000 ¥189,462

2017/10/16 医療費 ¥4,860 ¥184,602

2017/10/16 医療費 ¥2,700 ¥181,902

2017/10/20 交通費 獣医さんまで送迎 ¥6,100 ¥175,802

2017/10/22 フード代 野良猫捕獲用 ¥298 ¥175,504

2017/10/20 医療費 ¥20,840 ¥154,664

2017/10/24 医療費 ¥39,204 ¥115,460

2017/10/27 クレート代 ¥4,320 ¥111,140

2017/10/27 交通費 ¥1,000 ¥110,140

2017/10/28 タオル ボランテイアさんへ謝礼 ¥1,080 ¥109,060

2017/10/27 お菓子 ボランテイアさんへ謝礼 ¥390 ¥108,670

2017/10/29 郵送代 タオル郵送 ¥1,023 ¥107,647

2017/10/31 医療費 ¥11,080 ¥96,567

¥96,567

¥96,567

¥96,567

¥96,567

¥96,567

翌月へ繰越 ¥96,567
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